Segunda, 18 de Março de 2024 | ANO: 7 | Nº 651 | ISSN 2764-3913

Índice

Departamento de Recurso Humanos .................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA/EXO/PR Nº 022/2024 ......................................................................................................... 2
PORTARIA/EXO/PR Nº 023/2024 ......................................................................................................... 2

Página 1/3

Segunda, 18 de Março de 2024 ANO: 7 | Nº 651
ISSN 2764-3913

Departamento de Recurso Humanos

PORTARIA

PORTARIA/EXO/PR Nº 022/2024

De 18 de março de 2024.   Dispõe sobre a exoneração de

servidor para provimento de cargo em comissão.   O

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII, alínea “a”,

do Regimento Interno RESOLVE Art. 1º Exonerar o (a)

senhor (a) EMYLAINY VILARINO MADEIRA, inscrito

(a) no CPF sob o nº 032.680.293-29, que exerce o cargo em

comissão de ASSESSOR JURIDICO DAS COMISSÕES.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO

DO MARANHÃO ao vigésimo oitavo dia do mês de março

de 2024.       Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente da

Câmara Municipal de Imperatriz

Publicado por: Rayanne Ribeiro de Holanda

Código identificador: ynm0humb3df20240318100345

PORTARIA/EXO/PR Nº 023/2024

De 18 de março de 2024.   Dispõe sobre a exoneração de

servidor para provimento de cargo em comissão.   O

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII, alínea “a”,

do Regimento Interno RESOLVE Art. 1º Exonerar, a

pedido, o (a) senhor (a) RAYANNE RIBEIRO DE

HOLANDA, inscrito (a) no CPF sob o nº 018.306.031-83,

que exerce o cargo em comissão de DIRETOR DO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS. Art. 2º

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO

MARANHÃO ao décimo oitavo dia do mês de março de

2024.       Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente da

Câmara Municipal de Imperatriz

Publicado por: Rayanne Ribeiro de Holanda

Código identificador: ag4jbj68gx820240318100312

Página 2/3

Segunda, 18 de Março de 2024 ANO: 7 | Nº 651
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Departamento de Recurso Humanos
	PORTARIA
	PORTARIA/EXO/PR Nº 022/2024
	PORTARIA/EXO/PR Nº 023/2024

		2024-03-19T01:00:10+0000
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ CAMARA MUNICIPAL:69555019000109 1